
 

令和３年２月  

お客さま各位  

大阪シティ信用金庫  

 

一部店舗の窓口営業時間の変更について  

 

 平素は大阪シティ信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございま

す。  

 当金庫では、令和３年３月１日（月）から一部店舗の窓口営業時間を変更さ

せていただくこととなりましたので、お知らせします。  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．対象店舗  

  店舗名    店舗所在地   電話番号  

桃谷駅前支店  大阪市天王寺区堂ケ芝 1-9-3 (06)6771-4881 

豊浦出張所  東大阪市豊浦町 13-4 (072)981-5801 

 

２．変更日  

  令和３年３月１日（月）から  

 

３．変更内容  

   変更前    変更後  

窓口営業時間  平日 9:00～15:00 

平日 9:00～11:30 

    12:30～15:00 

（窓口休業時間） 

    11:30～12:30 

 

 ＊ＡＴＭの稼働時間は変更ございません。  

以 上  


